
Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares 8 500 000 €
Reference: R4709350  Bedrooms: 5  Bathrooms: 7  Plot Size: 2 145m  Build Size: 752m  Terrace: 353m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares

Tato výjimečná vila, která vyzařuje bohatství a rafinovanost, nově definuje samotný pojem luxusního bydlení v
golfovém resortu. Vila stojí na vyvýšeném pozemku a nabízí úchvatný panorama;cký výhled na golfové hřiště a
Středozemní moře, za<mco její rozsáhlé venkovní prostory zahrnují pečlivě udržované zahrady a nádherný bazén. Tato
rezidence, obklopená bujnými palmami a bohatou flórou, poskytuje nádherné venkovní útočiště pro celoroční potěšení.
Přízemí, které je zalité přirozeným světlem díky množství prosklených dveří od podlahy až ke stropu, plynule navazuje
na zahradu a podporuje tak harmonické propojení interiéru a exteriéru. Objekt je rozdělen na 3 podlaží, v suterénu se
nachází prádelna, zázemí a na míru vyrobený vinný sklep. Přístup do suterénu byl chytře integrován do objektu
skrytými válcovými dveřmi. Vnitřní prostory jsou elegantně navrženy, nacházejí se na úrovni přízemí - vyznačují se
neutrálními jemnými tóny a jedinečnými materiály, které domu propůjčují jedinečný smysl pro individualitu. Kuchyně,
vybavená špičkovými spotřebiči Gaggenau, se honosí skříňkami na míru a stylovým kuchyňským ostrůvkem, za<mco
světlé dřevěné podlahy v celém domě navozují klidnou a pohodovou atmosféru. Pěstěná krajina, pečlivě upravená v
rámci pozemku, vytváří podmanivou kulisu viditelnou z přízemí. Horní patro je vyhrazeno ložnicím, z nichž každá má
vlastní terasu a je oddělena úžasnými bílými příčkami. Architektonické mistrovství studia Vicens & Ramos je patrné z
každého úhlu pohledu a působivý vchod do nemovitos; zanechá trvalý dojem na všechny příchozí. Díky své výsadní
poloze v první linii golfového hřiště, úchvatným výhledům a neochvějnému závazku k dokonalos; je toto mistrovské
dílo skutečně nesrovnatelnou rezidencí v rámci exkluzivního resortu Finca Cortesin.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares
	8 500 000 €
	Costa del Sol, Casares
	Features:


